ZTE中兴

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:763)

網絡投票的操作程序

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條規定作出。

中興通訊股份有限公司將通過深圳證券交易所交易系統和互聯網投票系統為二零零七年第一次臨時股東大會向內資股股東提供網絡投票平臺,內資股股東可以通過深圳證券交易所交易系統或互聯網投票系統參加網絡投票。

1、 採用深圳證券交易所交易系統投票的投票程序

- (1) 通過深圳證券交易所交易系統進行網絡投票的時間為2007年3月13 日上午9:30-11:30,下午13:00-15:00,投票程序比照深圳證券交易所的新股申購業務操作。
- (2) 投票代碼: 360063; 投票簡稱: 中興投票
- (3) 股東投票的具體流程

a: 買賣方向為買入;

b: 在「委託價格」項下填報股東大會議案序號,如下表:

	議案	委託價格
1.	《公司關於擬簽署二零零七年關聯交易框架協議的議案》 (此為深圳證券交易所股票上市規則界定的關聯交易)	1.00
2.	《公司關於二零零七年至二零零九年持續關連交易續展事項的議案》(此為香港聯合交易所有限公司證券上市規則界定的關連交易)	2.00
3.	《關於中興通訊股份有限公司第一期股權激勵計劃(2007年2月5日修訂稿)的議案》(除根據該計劃將21名董事和高級管理人員作為激勵對象及其獲授數量的內容外,此內容另行表決)	3.00

4.	《關於中興通訊股份有限公司第一期股權激勵計劃下將21名董事和高級管理人員作為激勵對象及其獲授數量的議案》	4.00
4.1	擬將副董事長謝偉良先生、董事董聯波先生作為公司第 一期股權激勵計劃下的激勵對象,擬授予及發行的標的 股票數量均為10,000股;	4.01
4.2	擬將董事張俊超先生作為公司第一期股權激勵計劃下的 激勵對象,擬授予及發行的標的股票數量為10,000股;	4.02
4.3	擬將其他董事、高級管理人員(除副董事長謝偉良先生、 董事董聯波先生、董事張俊超先生)作為公司第一期股權 激勵計劃下的激勵對象及其所獲授數量(具體內容詳見 《公司第一期股權激勵計劃(2007年2月5日修訂稿)》);	4.03
5.	《關於提請中興通訊股份有限公司股東大會授權董事會處理第一期股權激勵計畫有關事項的議案》	5.00

c: 在「委託數量」項下填報表決意見,1股代表同意,2股代表反對,3股代表棄權。

d: 投票回報

深圳證券交易所提供交易系統投票回報,投資者可以通過證券營業部查詢投票結果。

2、 採用互聯網投票的投票程序

登陸互聯網投票系統(http://wltp.cninfo.com.cn),經過身份認證後即可通過互聯網投票系統投票。

(1) 辦理身份認證手續

身份認證的目的是要在網路上確認投票人身份,以保護投票人的利益。目前股東可以採用服務密碼或數字證書的方式進行身份認證。申請服務密碼的,請登陸網址:http://www.szse.cn或 http://wltp.cninfo.com.cn的密碼服務專區註冊,填寫相關信息並設置服務密碼,該服務密碼需要通過交易系統激活成功後的半日後方可使用。申請數字證書的,可向深圳證券信息公司或其委託的代理發證機構申請。業務諮詢電話0755-83239016/25918485/25918486,業務諮詢電子郵件地址 cai@cninfo.com.cn。亦可參見深圳證券交易所互聯網投票系統(http://wltp.cninfo.com.cn)「證書服務」欄目。

- (2) 股東根據獲取的服務密碼或數字證書可登錄網址 http://wltp.cninfo.com.cn 的互聯網投票系統進行投票。
- (3) 股東進行投票的時間

二零零七年第一次臨時股東大會通過互聯網投票系統投票的具體時間為: 2007年3月12日15:00至2007年3月13日15:00期間的任意時間。

承董事會命 **侯為貴** 董事長

深圳,中國 二零零七年二月十四日

於本公告日期,本公司董事會包括三位執行董事:殷一民、史立榮、何士友;六位非執行董事:侯為貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波;以及五位獨立非執行董事:朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、李勁。